
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «06» вересня 2022 року №904/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2022 року, протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10483602 991789

Врублівська Софія Вікторівна 52007872 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0308692 Економіка 146,800

2 11098965 991789

Кобилинська Юлія Валеріївна 53089615 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0160716 Економіка 147,100

3 11355370 991789

Рябой Андрій Олегович 52128040 TM 10.02.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0327659 Економіка 156,350

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11348664 103014
4

Бондарчук Олена Вікторівна 53089329 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266960 Психологія 143,050

2 11366833 103014
4

Буковська Софія Олексіївна 53087143 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155271 Психологія 145,150

3 10639281 103014
4

Гавриченко Марія Володимирівна 53080580 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182717 Психологія 139,150

2



4 11232551 103014
4

Кобилинська Таїса Володимирівна 53095707 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0335728 Психологія 151,450

5 10526900 103014
4

Ниркова Іванна Вікторівна 52350632 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0237542; 2022р. - 
0083590

Психологія 135,100

6 11230310 103014
4

Ткачишина Ярослава Андріївна 53093832 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002714 Психологія 134,850

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11145515 985220

Ткачук Христина Максимівна 53119374 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246246 Облік і 
оподаткування

138,250

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10856791 987087

Осадча Катерина Сергіївна 53099917 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0312146 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,750

2 10900553 987087

Стрелець Дарина Володимирівна 52150056 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0217490 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,400

3 10869754 987087

Шнайдер Наталія Валеріївна 51064591 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0275452 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,050

5



4 11044352 987087

Шуляк Артем Михайлович 47941900 TM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0128646 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

142,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11039891 991023

Демянчук Дар`я Олександрівна 53083219 TM 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296525 Менеджмент 137,400

2 11394731 991023

Никитюк Софія Павлівна 53393068 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157612 Менеджмент 188,500

3 11069534 991023

П`ятак Юлія Олександрівна 52849161 TM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0021958 Менеджмент 132,250

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11131200 991057

Вигівський Богдан Михайлович 53087566 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142199 Маркетинг 149,500

2 11153794 991057

Тіхановська Вікторія Дмитрівна 53089404 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138172 Маркетинг 145,450

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10844788 988830

Речич Анастасія Сергіївна 53082884 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138290 Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11238337 991317

Барановський Олексій Юрійович 53087277 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0155400 Право 155,800

2 10925887 991317

Гаєвська Тетяна Вікторівна 53081234 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0123123 Право 149,200

3 10987083 991317

Радкевич Ангеліна Олександрівна 53098688 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257544 Право 147,250

10



4 11340381 991317

Рафальська Єлизавета Павлівна 51332126 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0132402 Право 191,750

5 10554352 991317

Старовойтова Олександра В`ячеславівна 51827827 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0112947 Право 151,250

6 11321862 991317
Субботкіна Наталія Олегівна 47943169 TM 30.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0339916 Право 154,200

7 11039758 991317
Тетерін Сергій Вікторович 002355 ДД 04.06.1999 

Диплом кваліфікованого 
робітника

2022р. - 0344223 Право 140,950

8 11047232 991317

Штик Аліса Андріївна 53087739 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0158841 Право 171,400

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11298061 108583
6

Валерко Іван Сергійович 53089184 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

2 10880666 108583
6

Вік Сергій Валерійович 33998388 BH 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

3 10496806 108583
6

Голяка Вікторія Ігорівна 53481808 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Екологія 0,000

12



4 10584040 108583
6

Кір`ян Дмитро Валерійович 28634391 TM 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

5 11136140 108583
6

Кулаківська Вікторія Михайлівна 26188772 TM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

6 11254807 108583
6

Левченко Ярослав Сергійович 50396025 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

7 11283803 108583
6

Лисюк Дмитро Васильович 48812631 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

8 11019436 108583
6

Муравицька Леся Борисівна 15450883 TM 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

9 10860911 108583
6

Павлюк Олександр Вікторович 49897973 TM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

10 10735965 108583
6

Рябчук Михайло Миколайович 12990545 TM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

11 11343390 108583
6

Ткачук Юлія Олександрівна 28642174 TM 30.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

12 11354862 108583
6

Щербановський Владислав Олександрович 43153502 EP 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10696413 978743
Самойлов Григорій Григорович 010915 PM 20.06.1998 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

132,600

2 10604717 978743
Степанюк Денис Юрійович 37839582 TM 28.05.2010 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

132,600

3 10558580 978743

Хомяк Сергій Сергійович 52866773 TM 28.02.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0091367 Науки про 
Землю

108,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10909257 971250

Власюк Олександр Миколайович 53417772 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0120500 Комп`ютерні 
науки

155,600

2 11401758 971250
Майборода Олександр Ігорович 45006310 TM 30.06.2013 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0344603 Комп`ютерні 
науки

122,900

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10880498 108605
4

Білошицька Антоніна Федорівна 333158 A 07.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 11068031 108605
4

Лібіховський Андрій Миколайович 33695054 TM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 11119142 108605
4

Ліщук Валентина Василівна 880604 O 25.06.1985 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

4 11070572 108605
4

Мазур Микола Миколайович 32293072 KB 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

16



5 10475785 108605
4

Могельницький Віталій Анатолійович 52058661 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10607398 108622
4

Бенедищук Олексій Валерійович 49554308 BH 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

2 10534656 108622
4

Древіцький Сергій Вікторович 53080615 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

18



3 10659638 108622
4

Каленська Анна Юріївна 42357462 TM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

4 10474906 108622
4

Користятинець Роман Володимирович 50647116 TM 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

5 11068550 108622
4

Левандовська Вікторія Василівна 46204070 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

6 11204363 108622
4

Уманський Олександр Іванович 28746642 BH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Елекетроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10792817 108627
5

Борисевич Марина Олексіївна 15459355 TM 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 10963767 108627
5

Войтковський Віталій Миколайович 48807602 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

3 10963589 108627
5

Войтковський Олександр Миколайович 48807598 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

4 11126205 108627
5

Семенович Наталія Михайлівна 33697026 TM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

20



5 11109061 108627
5

Харчук Анастасія Олександрівна 51054722 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

6 11257558 108627
5

Хоруженко Олександр Ігорович 44421439 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11284552 108644
4

Більчук Олександр Анатолійович 366002 A 19.07.1986 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 0,000

2 10531497 108644
4

Вдовиченко Артур Юрійович 53097637 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

3 11261592 108644
4

Гринчук Орест Іванович 51029625 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

22



4 10548723 108644
4

Долід Іван Євгенійович 52669802 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

5 10815732 108644
4

Руденко Володимир Андрійович 51064515 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

6 10501362 108644
4

Шевчук Віта Володимирівна 53094775 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10495334 968558

Гудзь Юлія Сергіївна 51062101 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0264881 Агрономія 145,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11122039 108649
7

Тимощук Олексій Сергійович 26188144 TM 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

2 11072238 108649
7

Шанюк Оксана Анатоліївна 013859 PI 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Захист і 
карантин рослин

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10475722 108691
4

Кухтюк Олександр Русланович 37843081 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

2 11263423 108691
4

Мельниченко Віталій Михайлович 49276678 TM 08.07.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

26



3 10551684 108691
4

Поліщук Вікторія Петрівна 51824399 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 10479321 108691
4

Рисіч Олена Валентинівна 004269 MП 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10818996 108709
3

Богославський Владислав Олегович 48831043 CM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

2 11399962 108709
3

Бойчук Юрій Сергійович 22257177 BH 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

3 11093692 108709
3

Бондар Роман Станіславович 37030547 KB 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

4 11116207 108709
3

Бондарчук Володимир Анатолійович 43188539 PB 31.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

28



5 10927952 108709
3

Бондарчук Ілля Олегович 51829276 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

6 11374918 108709
3

Бриж Василь Васильович 51376470 PB 17.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

7 11103545 108709
3

Візіренко Віталій Борисович 12654703 TM 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

8 10505045 108709
3

Волинець Вадим Дмитрович 49651782 TM 31.05.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

9 10511367 108709
3

Вох Олег Анатолійович 24173810 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

10 11154834 108709
3

Гаврилюк Олександр Володимирович 51380061 TM 12.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

11 10510708 108709
3

Гайчук Олександр Сергійович 25352568 CK 07.07.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

12 10761722 108709
3

Гарбарчук Юрій Миколайович 22026427 TM 25.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

13 11378040 108709
3

Герасименко Ярослав Сергійович 36432897 TM 14.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

14 11365866 108709
3

Герасимчук Руслан Іванович 44420014 TM 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

15 10851341 108709
3

Глазюк Олег Олександрович 44057253 TM 28.02.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

16 10862085 108709
3

Гребінь Віктор Петрович 10324345 XM 10.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

29



17 11102755 108709
3

Грицак Сергій Володимирович 27239583 KX 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

18 11102227 108709
3

Гусаков Віталій Олегович 10170614 KX 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

19 11102827 108709
3

Гусєв Олександр Володимирович 40194358 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

20 11287919 108709
3

Дворецький Микола Вікторович 50587228 TM 10.07.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

21 10505665 108709
3

Демидюк Микола Васильович 333191 A 20.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

22 10487605 108709
3

Дорофеєв Володимир Михайлович 11395092 TM 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

23 11288788 108709
3

Дулько Михайло Олександрович 32418706 TM 05.07.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

24 11104794 108709
3

Жуковець Вадим Володимирович 48813094 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

25 11102593 108709
3

Звєрєв Андрій Володимирович 49167735 KX 10.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

26 10638876 108709
3

Зенкова Наталя Олександрівна 535846 П 26.06.1986 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

27 10520578 108709
3

Іванов Дмитро Михайлович 18034025 BH 30.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

28 11135256 108709
3

Кабачинський Руслан Володимирович 43319289 TM 05.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

30



29 10487815 108709
3

Кирилюк Любов Олександрівна 22000348 XM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

30 10506325 108709
3

Кисорець Леонід Васильович 12151164 PB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

31 11253083 108709
3

Клементьєв Владислав Віталійович 53085188 TM 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

32 10816940 108709
3

Клосовський Дмитро Юрійович 30954403 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

33 10636615 108709
3

Клочков Володимир Васильович 26191957 TM 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

34 11093358 108709
3

Коваленко Анатолій Васильович 22217972 KX 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

35 10543280 108709
3

Ковальчин Юрій Сергійович 49177295 BK 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

36 10640678 108709
3

Ковальчук Анатолій Анатолійович 37841952 TM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

37 11093874 108709
3

Кондрачук Олександр Вікторович 43082413 KB 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

38 11103636 108709
3

Корнійчук Євгеній Григорович 28690221 TM 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

39 11345408 108709
3

Костюченко Віталій Миколайович 333486 A 07.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

40 11288571 108709
3

Кузьмич Віталій Віталійович 52838107 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

31



41 10984669 108709
3

Левківський Олександр Олександрович 26027545 TM 29.03.2005 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

42 11154598 108709
3

Малафєєв Віталій Андрійович 47868617 XM 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

43 11369142 108709
3

Малолепший Ігор Вікторович 094062 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

44 10568863 108709
3

Марченко Даниїл Леонідович 51054208 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

45 10643479 108709
3

Марчук Олександр Леонідович 600462 ЛД 13.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

46 11341340 108709
3

Масний Микола Анатолійович 53097255 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

47 11374024 108709
3

Мацапура Олександр Сергійович 0058354 AA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

48 10618957 108709
3

Мельничук Віктор Іванович 67 A 17.07.1987 Атестат 
про повну загальну 
середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

49 11365467 108709
3

Мудровський Ярослав Андрійович 51397002 TM 16.11.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

50 11103474 108709
3

Науменко Олена Іванівна 50411401 TM 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

51 11283347 108709
3

Невмержицький Анатолій Миколайович 46522991 TM 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

52 11102888 108709
3

Невмержицький Максим Миколайович 45006046 TM 28.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

32



53 11134854 108709
3

Невмержицький Сергій Петрович 49650445 TM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

54 10610934 108709
3

Перегуда Дарина Сергіївна 52124919 TM 12.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

55 11272498 108709
3

Поліщук Максим Миколайович 18399348 KX 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

56 11377608 108709
3

Ременюк Олександр Миколайович 46228580 BH 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

57 11372191 108709
3

Ременюк Сергій Миколайович 46228581 BH 30.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

58 11312447 108709
3

Романенко Валентин Едуардович 49298261 TM 30.09.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

59 10760628 108709
3

Рудік Віктор Іванович 816723 MT 27.02.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

60 10758394 108709
3

Рудік Михайло Іванович 199960 HT 25.02.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

61 10925189 108709
3

Синицький Вадим Ігорович 40191654 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

62 10880492 108709
3

Синюк Ярослав Олександрович 48421563 XM 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

63 10880487 108709
3

Сиротюк Валентин Вікторович 18448514 XM 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

64 10854364 108709
3

Сиротюк Олег Володимирович 48807753 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

33



65 11374865 108709
3

Скороходов Ігор Володимирович 012478 E22 03.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

66 10505494 108709
3

Трофимчук Сергій Юрійович 10682149 TM 23.02.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

0,000

67 11084074 108709
3

Федас Ярослав Леонідович 50242606 PB 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

68 11103404 108709
3

Федотюк Олег Володимирович 35847098 TM 24.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

69 11103148 108709
3

Халепа Вероніка Миколаївна 52074718 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

70 11251078 108709
3

Хилевич Василь Сергійович 45006086 TM 28.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

71 10759256 108709
3

Хромець Євгеній Юрійович 40189952 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

72 11256473 108709
3

Царук Сергій Іванович 13870090 PB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

73 10501676 108709
3

Черкес Сергій Володимирович 52008357 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

74 10644494 108709
3

Шелепйонок Микола Олександрович 49651333 TM 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

75 10503407 108709
3

Шеремет Андрій Анатолійович 016468 MH 24.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

76 11272073 108709
3

Шишковський Микола Святославович 48513277 TM 01.07.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

34



77 11103718 108709
3

Щотов Вадим Олегович 52233844 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

0,000

78 10622332 108709
3

Юрковець Олег Юрійович 003595 MM 20.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

79 11252170 108709
3

Юрчук Андрій Васильович 44226285 TM 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

0,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11073368 971840
Іванютін Анатолій Миколайович 127553 M 26.06.1981 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

129,744

2 10531806 971840

Кириченко Максим Мерабович 51083928 TM 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лісове 
господарство

132,600

3 10612382 971840

Мельник Дмитро Валентинович 53130186 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0258128 Лісове 
господарство

138,363

36



4 10549491 971840
Паламарчук Андрій Володимирович 15441346 TM 22.06.2001 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лісове 
господарство

132,600

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10487880 108719
4

Агафонова Анна Володимирівна 41954768 TM 31.01.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

2 10543692 108719
4

Захарова Анастасія Павлівна 46450687 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

3 10501960 108719
4

Котвіцька Леся Григорівна 33695373 TM 30.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

4 10563955 108719
4

Миглис Богдан Едуардович 52092447 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

38



5 10533516 108719
4

Петренко Катерина Олександрівна 52101657 KX 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

0,000

6 11007143 108719
4

Стельмах Назар Анатолійович 50247953 PB 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

0,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10504902 106594
2

Демчук Сергій Васильович 40194945 TM 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

132,600

2 10557352 106594
2

Костюченко Володимир Ігорович 51054563 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0131629 Садово-паркове 
господарство

118,728

3 10498401 106594
2

Скрипка Євген Вікторович 18370787 TM 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Садово-паркове 
господарство

132,600

40



4 10616178 106594
2

Уманцев Ельдар Васильович 52690648 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Садово-паркове 
господарство

132,600

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10778763 108725
4

Атаманов Ілля Миколайович 33972094 BH 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

2 10753580 108725
4

Атаманов Руслан Миколайович 48651937 BH 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

3 10500992 108725
4

Климчик Анна Петрівна 30926578 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

4 10503763 108725
4

Матусевич Вікторія Володимирівна 48812379 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

42



5 10536999 108725
4

Никитенко Олексій Вадимович 46204172 TM 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

6 10500663 108725
4

Павлюк Віталій Петрович 18174932 TM 25.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

7 11285364 108725
4

Посонський Андрій Станіславович 006275 I 17.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

8 11397882 108725
4

Цибульський Богдан Іванович 51279780 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

0,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10559745 969736
Блажиєвський Олександр Анатолійович 11395439 TM 22.06.1999 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,600

2 10559522 969736
Ботез Сергій Валентинович 13006980 TM 17.06.2000 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,600

3 10535627 969736
Гарбар Сергій Олександрович 012247 PM 21.06.1997 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,600

4 10559944 969736
Дем`янчук Сергій Олександрович 50358145 EP 27.06.2018 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

133,416

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11164485 108733
0

Журбей Василь Вікторович 52791142 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

2 11055147 108733
0

Клименко Вячеслав Володимир 22027257 TM 30.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

3 10831061 108733
0

Коваленко Богдан Вікторович 30923332 TM 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

4 10533095 108733
0

Макаревич Владлен Леонідович 45009737 TM 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

45



5 10478379 108733
0

Островський Олександр Юрійович 33655108 TM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

6 10477653 108733
0

Отвинівський Валерій Анатолійович 22013470 TM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

7 10814831 108733
0

Рафальський Геннадій Віталійович 12648926 TM 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

8 11125645 108733
0

Степаненко Богдан Олександрович 51384948 TM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

9 10499296 108733
0

Татаринцев Вадим Васильович 48812916 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

10 11390053 108733
0

Улянскас Микола Віргілійсович 41643945 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

11 10508837 108733
0

Хіміч Олег Анатолійович 035460 IB 27.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 0,000

12 11040996 108733
0

Цалко Владислав Владиславович 49740861 KX 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

13 11265712 108733
0

Царук Денис Сергійович 52663893 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агроінженерія 0,000

14 11368279 108733
0

Шамшур Олександр Іванович 22013570 TM 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

15 10496823 108733
0

Юрченко Богдан Юрійович 33656356 TM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 0,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10860987 997641

Беркута Вікторія Василівна 52155136 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153811 Туризм 145,300

2 10529016 997641

Іваніцька Діана Андріївна 53098238 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0225554 Туризм 132,800

3 11013783 997641

Покотило Ольга Олександрівна 53578510 TM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270902 Туризм 141,500

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2022 року 
№ 904/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10727315 994645

Боровець Альона Григорівна 52787947 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0059660 Публічне 
управління та 
адміністрування

140,800

2 11289418 994645

Зданівська Дарина Анатоліївна 53577971 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0009989 Публічне 
управління та 
адміністрування

143,200

3 10487015 994645
Колеснік Леонід Іванович 675636 A 17.06.1992 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,000

48



4 11213208 994645

Сингаєвська Аліна Богданівна 53097269 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142062 Публічне 
управління та 
адміністрування

146,300

5 10944426 994645

Титаренко Дар`я Юріївна 53356341 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0016730 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,200

6 10502540 994645

Черкес Сергій Володимирович 52008357 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0080077 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,450

49


